



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**

Poznań, dnia 05.11.2018 roku

ZZP 2380-101/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatów fotograficznych

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1, pozycja A2**

Czy Zamawiający dopuści obiektyw o parametrach:

Ogniskowa 18-55

Rozmiar obrazów APS-C

Długość ogniskowej odpowiadająca formatowi 35 mm (w mm) 29-88

Kąt widzenia (poziomo, pionowo, po przekątnej) 64°30'-23°20', 45°30'-15°40', 74°20'-27°50'

Budowa obiektywu (elementy/grupy) 12/10

Liczba listków przysłony 7

Minimalny otwór przysłony 22-32

Minimalna odległość ogniskowania (m) 0,25

Maksymalne powiększenie (x) 0,25 (przy 55 mm)

Informacje o odległości Tak

Stabilizator obrazu (stopnie) 4,0

Napęd autofokusa STM

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2 pozycja A3**

Zamawiający opisuje lampę, która ma posiadać wiele różnych trybów systemowych (dedykowanych dla różnych producentów aparatów).

W związku z powyższym czy zamawiający dopuści lampę błyskową posiadającą dedykowane tryby systemowe tylko dla jednego producenta np: E-TTL / E-TTL II, ( dla Canon) lub i-TTL / i-TTL-BL ( dla Nikon)?

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. A3 – lampa błyskowa, pkt. od 13 do 20 - opisu przedmiotu zamówienia i nadaje mu nowe brzmienie:

A.3	Lampa błyskowa – 90 szt.	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Cyfrowa lampa błyskowa kompatybilna z aparatem fotograficznym (A1), (max. liczba przewodnia co najmniej 44 dla ISO 100/21° i 105mm). Możliwość manualnego ustawienia 4 poziomów mocy światła, które umożliwiają uzyskania zamierzonych efektów świetlnych.</li><li>2. Posiada zintegrowaną diodę LED o wysokiej wydajności video (regulowana w co najmniej 4 poziomach)</li><li>3. Wyposażona w metalowa podstawą z blokadą,</li><li>4. Maksymalna liczba przewodnia dla ISO 100 i 105 mm –co najmniej 44,</li><li>5. Ilość błysków (co najmniej ok. 220 pełnych błysków),</li><li>6. Przerwy w błyskach(każdy błysk przy pełnej mocy): ok. 3-4 sekundy lub</li></ol>
-----	--------------------------	--

<sup>1</sup> Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

		<p>mniej,</p> <p>7. Opóźnienie błysku ok. 01-4 sekundy,</p> <p>8. Silnik zoom 24-105mm,</p> <p>9. Wysuwana karta reflektora,</p> <p>10. Wbudowany szerokokątny dyfuzor 12mm</p> <p>11. Tryb TTL</p> <p>12. Synchronizacja na 1 lub 2 kurtynę</p> <p>13. Dedykowane tryby systemowe co najmniej:</p> <p>14. E-TTL/E-TTL II lub</p> <p>15. TTL/D-TTL /3D lub</p> <p>16. P-TTL lub</p> <p>17. TTL 4/3 lub</p> <p>18. ADI lub</p> <p>19. A-TTL lub</p> <p>20. TTL.</p> <p>21. Wbudowany interfejs USB.</p> <p>22. Synchronizacja: zapłon nisko-napięciowy,</p> <p>23. Oświetlenie głównego reflektora motor zoom: od 24mm (format 135 24x36) od 12mm ze zintegrowaną nasadką szerokokątną (format 135 12x36),</p> <p>24. Zakres ruchu głowicy reflektora: w pionie co najmniej: 45° 60° 75° 90° w poziomie co najmniej-przeciwie do ruchu wskazówek zegara: 60° 90° 120° 150° 180° w poziomie co najmniej zgodnie ze wskazówkami zegara: 60° 90° 120°,</p> <p>25. Lampa video: - Oświetlenie: 100lx w odległości 1m - Zakres regulacji co najmniej: 1/1, 1/2, 1/8, 1/32 - Pomiar światła: co najmniej 5000K, - Oświetlenie: 54° odpowiada ogniskowej 35mm,</p> <p>26. Czas trwania oświetlenia: co najmniej 4h,</p> <p>27. Lampa błyskowa ze zintegrowaną nasadką szerokokątną oraz kartą reflektora, instrukcja obsługi.</p>
--	--	---

**Pytanie nr 3 pozycja A8**

Czy Zamawiający dopuści akumulator dedykowany do aparatu fotograficznego (A1) o pojemności 1040 mAh w miejsce wymaganych 1100 mAh ??

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w niżej określonych pkt. SIWZ i nadaje im nowe brzmienie:

„X.3 Złożenie oferty.

Ofertę należy złożyć w nieprzejrystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

**Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu  
Sekcja ds. Zamówień Publicznych  
ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań**

oznakowana następująco:

**ZZP-2380-101/2018 „Oferta –Dostawa aparatów fotograficznych”**

**Nie otwierać przed dniem 09.11.2018 r., do godz. 11:15**

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.

X.4 Zmiana oferty.

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:

**ZZP-2380-101/2018 „Zmiana oferty - Dostawa aparatów fotograficznych”**

**Nie otwierać przed dniem 09.11.2018 r., do godz. 11:15**

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

## **XI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

- XI.1 W przypadku osobistego składania oferty lub za pośrednictwem kuriera, ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A - sekretariat. W przypadku przesłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, ofertę należy przesłać na adres Zamawiającego wskazany w pkt. X. 3 SIWZ **do 09.11.2018** roku, **do godz. 11:00**. W przypadku składania ofert za pośrednictwem firmy kurierskiej zaleca się aby koperta „kurierska” zawierała informację dot. miejsca składania ofert tj. ul. Dąbrowskiego 17 A, nr sprawy i terminu otwarcia ofert i złożona przez kuriera bezpośrednio w Sekcji ds. Zamówień Publicznych KWP w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 17A, Poznań.
- XI.2 Niewłaściwe (niezgodnie z wymaganiami Zamawiającego) oznakowanie koperty z ofertą może być przyczyną otwarcia jej przed lub po upływie terminu składania ofert. W takim przypadku oferta zostanie potraktowana jak oferta handlowa, a nie oferta w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych i nie będzie brana pod uwagę w chwili otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu.
- XI.3 Otwarcie ofert Sekcji odbędzie się w dniu **09.11.2018** roku o godz. **11:15** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
Poznań  
  
insp. m. Konrad Chmielewski